



## Nopeat torkut? Hotels.com kiihdyttää uuteen Guinnessin maailmanennätykseen maailman nopeimmalla sängyllä

December 19, 2016

- Brittiläinen kilpa-ajaja Tom Onslow-Cole sai Hotels.comin sängyn 135 kilometrin tuntinopeuteen



**Dubai, Yhdistyneet Arabiemiirikunnat - 19. joulukuuta, 2016** - Majoituksen asiantuntija Hotels.com™ tarjoaa hotellivaroituksia nopeasti tietokoneella ja mobiilissa, mutta ei tyydy vauhdikkuuteen vain palvelussaan. Hotels.com saavutti uuden Guinnessin maailmanennätyksen sarjassa "Maailman nopein sänky" Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa joulukuun 13. päivä, 2016. Oktaani oli korkealla, kun modifioituun Ford Mustang GT:hen asennettu Hotels.comin vuode saavutti 135 kilometrin tuntinopeuden. Video maailmanennätyksestä on nähtävissä täällä: <https://www.youtube.com/watch?v=CQYWX9UaCjQ>

Guinnessin maailmanennätys saavutettiin Emirates Motorplexin radalla Umm al-Qaiwainin emiirikunnassa; kuskina toimi kansainvälisesti tunnettu brittiläinen kilpa-ajaja **Tom Onslow-Cole**. Sängyn huippunopeudeksi mitattiin 135 km/h. Guinness World Recordsin valvoja oli

paikalla ja vahvasti kyseessä olevan uusi ennätys maailman nopeimman sängyn kategoriassa. Samalla rikottiin edellinen ennätys, joka oli 111 km/h ja saavutettu Iso-Britanniassa vuonna 2008.

Tom Onslow-Cole, maailman nopeimman vuoteen kuljettaja, kommentoi: "Kansainvälisenä kilpakuskina matkustan ympäri maailmaa ja käytän Hotels.comia missä vain yövynkin. Tiesinkin, että heiltä saa vuoteen nopeasti mobiilisovelluksen tai tietokoneen avulla: nyt tiedän, että heidän sänkynsä ovat nopeita myös kilparadalla! Olen valtavan iloinen, että sain asettaa maailman nopeimman sängyn ennätyksen Hotels.comin kanssa. Se oli unohtumaton elämys ja toivon, että tulos kestää aikaa - ja ei sitä hevillä rikotakaan!"

### **Tietoja Hotels.comista**

Hotels.com on Hotels.com L.P.:n operoima majoitusalan johtava verkkovarauspalvelu, jonka satojatuhansia majoituksia sisältävään valikoimaan kuuluu niin kansainvälisiä hotelliketjuja ja all-inclusive-majoituksia kuin paikallisia B&B-majapaikkojakin. Näistä kaikista löytyy täydellisen majoittumiskokemuksen varaamiseen tarvittavat tiedot.

*© 2016 Hotels.com, L.P. Hotels.com, Hotels.com Rewards ja Hotels.com logo ovat rekisteröityjä tavaramerkkejä tai Hotels.com, L.P.:lle kuuluvia tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. Kaikki muut tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta.*

#### **Seuraa Hotels.comia sosiaalisen median kanavissa:**

[Facebook](#)

[Twitter](#)

#### **Medialle:**

Simon Matthews

Senior PR Manager EMEA

Puh: +44 203 194 5731

S-posti: simatthews@hotels.com

###

Tämän lehdistötiedotteen sisältö on ajantasaista julkaisun aikaan, mutta muutokset ovat mahdollisia.